



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANVIEW SIKRING APS
NAVERVEJ 12, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2022

Michael Storm

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-18 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | SCANVIEW Sikring ApS Navervej 12 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 37 34 05 96 Stiftet: 4. januar 2016 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Johnny Klausen, formand Michael Storm Torsten Ussing Dennis Husted Egholm |
| Direktion | Dennis Husted Egholm Torsten Ussing |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere markedets bedste og mest innovative adgangskontrolløsninger, samt andre sikringsløsninger i form af tyverialarmer og låse.

Selskabet tilstræber at levere og udvikle professionelle løsninger der er komplette turn-key systemer til både det private og offentlige marked, der leveres kun produkter i højeste kvalitet.

Udvikling i året

Driften har i 2021 været mærket af følgerne af Covid-19 og markedet har været præget af særligt korte deadlines på projekter. Dette har forøget selskabets omkostninger ved udførelse af disse.

Selskabets resultat for 2021 er utilfredsstillende og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet har reetableret kapitalen i 2022 ved koncerntilskud fra moderselskabet.

SCANVIEW SIKRING udgør en del af SCANVIEW Gruppen, hvor selskaberne tilsammen tilbyder professionelle komplette tekniske løsninger til High-end markedet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancendagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 5.077.311 | 5.613.757 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -8.489.525 | -5.140.992 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -148.828 | -94.939 |
| DRIFTSRESULTAT | | -3.561.042 | 377.826 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -119.185 | -119.397 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -3.680.227 | 258.429 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 806.383 | -60.761 |
| ÅRETS RESULTAT | | -2.873.844 | 197.668 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -2.873.844 | 197.668 |
| I ALT | | -2.873.844 | 197.668 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill..... | | 100.000 | 125.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 100.000 | 125.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 292.221 | 300.313 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 22.774 | 29.281 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 314.995 | 329.594 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 414.995 | 454.594 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 2.257.096 | 1.968.750 |
| Varebeholdninger..... | | 2.257.096 | 1.968.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.954.914 | 4.752.370 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 6 | 604.615 | 482.010 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 175.624 | 1.188 |
| Udskudte skatteaktiver..... | 7 | 673.741 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 114.590 | 1.565 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 222.685 | 259.111 |
| Tilgodehavender..... | 8 | 4.746.169 | 5.496.244 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 7.003.265 | 7.464.994 |
| AKTIVER..... | | 7.418.260 | 7.919.588 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | -2.361.636 | 512.209 |
| EGENKAPITAL..... | | -2.311.636 | 562.209 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 7 | 0 | 132.642 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 132.642 |
| Anden gæld..... | | 422.894 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 89.608 | 89.608 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 9 | 512.502 | 89.608 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 2.547.674 | 2.015.817 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.139.397 | 1.375.873 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.249.504 | 1.175.245 |
| Anden gæld..... | | 3.280.819 | 2.568.194 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 9.217.394 | 7.135.129 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 9.729.896 | 7.224.737 |
| PASSIVER..... | | 7.418.260 | 7.919.588 |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 50.000 | 512.208 | 562.208 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -2.873.844 | -2.873.844 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 50.000 | -2.361.636 | -2.311.636 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 16 | 9 | |
| Løn og gager..... | 7.313.705 | 4.542.001 | |
| Pensioner..... | 814.169 | 479.915 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 174.265 | 62.891 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 187.386 | 56.185 | |
| | 8.489.525 | 5.140.992 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 46.168 | 25.573 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 73.017 | 93.824 | |
| | 119.185 | 119.397 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | -806.383 | 60.761 | |
| | -806.383 | 60.761 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 250.000 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 250.000 | |
| Afskrivninger 1. januar 2021..... | | 125.000 | |
| Årets afskrivninger | | 25.000 | |
| Afskrivninger 31. december 2021..... | | 150.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 100.000 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 427.121 | 32.535 | |
| Tilgang..... | 109.229 | 0 | |
| Afgang..... | -13.500 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 522.850 | 32.535 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 126.808 | 3.254 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -13.500 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 117.321 | 6.507 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 230.629 | 9.761 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 292.221 | 22.774 | |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|--|--------------------------|-----------------------|------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 6 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 2.455.477 | 5.103.532 | |
| Acontofaktureringer/acontobetalinge..... | -1.850.862 | -4.621.522 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 604.615 | 482.010 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 604.615 | 482.010 | |
| | 604.615 | 482.010 | |
| Udskudt skatteaktiv | | | 7 |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver. | | | |
| Beløbet specificeres således: | | | |
| | Regnskabsmæssig værdi | Skattemæssig værdi | Midlertidig forskel |
| Igangværende arbejder for fremmed regning.... | 604.615 | -1.246.247 | 1.850.862 |
| Goodwill..... | 100.000 | 71.432 | 28.568 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 292.221 | 306.281 | -14.060 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 22.774 | 16.267 | 6.507 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 85.438 | 0 | 85.438 |
| Låneomkostninger..... | 0 | 31.750 | -31.750 |
| Skattemæssigt underskud til fremførelse..... | 0 | 4.988.022 | -4.988.022 |
| | 1.105.048 | 4.167.505 | -3.062.457 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | | 673.741 |
| | | 2021 kr. | 2020 kr. |
| Udskudt skatteaktiv 1. januar..... | | -132.642 | -71.881 |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | | 806.383 | -60.761 |
| Udskudt skatteaktiv 31. december..... | | 673.741 | -132.642 |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 8 |
| Udskudt SKAT..... | 673.741 | | 0 |
| | 673.741 | | 0 |

NOTER

| Langfristede gældsforpligtelser | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt | Note |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|
| Anden gæld..... | 422.894 | 0 | 0 | 0 | 9 |
| Feriepengeindefrysning..... | 89.608 | 0 | 89.608 | 89.608 | |
| | 512.502 | 0 | 89.608 | 89.608 | |

| | |
|---------------------------|-----------|
| Eventualposter mv. | 10 |
|---------------------------|-----------|

Eventualforpligtelser

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: | | |
| Inden for 1 år..... | 635.349 | 372.054 |
| Mellem 1 og 5 år..... | 1.516.309 | 1.032.586 |
| | 1.380.422 | 1.404.640 |

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SCANVIEW A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

| | |
|--|-----------|
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 |
|--|-----------|

Til sikkerhed for bankgæld på 2.548 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | | |
|--|-----------|-----|
| Goodwill..... | 100.000 | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 292.221 | |
| Varebeholdninger..... | 2.257.096 | |
| Tilgodehavender..... | 2.954.914 | |
